
*KUJMXOQ03V4C*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ03V4C

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁV KA č. JMK016265/23/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Marek Šoška

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo

601 82 BRNO Brno

Vyřizuje Radka Stehlíková

Telefon 54165 8867 Telefon

IČO 70888337 IČO 04943422

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás konzultační a poradenské služby:

Analyzování vzdělávacích potřeb a trendů, formulace strategií a politik v oblasti regionálního školství, spolupráce se vzdělávacími institucemi
a servisními organizacemi, poskytování odborné podpory při realizaci činností v samostatné působnosti, komunikace s veřejnost í a na
odborných fórech, sledování legislativních změn a jejich zpracování do podkladových dokumentů s důrazem na jejich dopad na vzdělávací
sektor v regionu, vedení projektů a další dílčí úkoly stanovené gesčním členem rady, panem

Termín: prosinec 2023 - říjen 2024

Cena služeb/měsíc: max. 40.000 Kč

Přílohou faktury bude seznam zadaných úkolů. Kontrolu skutečně odvedené práce provede pan člen Rady Jihomoravského
kraje.

Celková cena objednávky: max. 440.000 Kč

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e -mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 08.12.2023

Poznámky a připomínky



From: Marek Šoška
Sent: Wednesday, December13, 2023 11:08 AM
To: Stehlíková Radka<STEHLIKOVA.RADKA@kr-jihomoravsky.cz>
Cc:
Subject: Re: objednávka JMK

VáženápaníStehlíková,

potvrzuji přijetíobjednávky aakceptujipodmínky v níuvedené. Děkujizavyřízení.

Příjemný den,

Marek Šoška


